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محمدرضا عارف: 

سیاسی

   ســرویس سیاســی -  رییس بنیاد امید ایرانیان گفت: اولین مناظره انتخاباتی به نوعی سقوط اخلاق بود، آنچه بیش از هر چیز در مناظرات 
اخیر، اذهان را به خود مشــغول کرده، سقوط اخلاق سیاسی است.

حسن بیادی دبیرکل جمعیت آبادگران جوان: 

بیشتر به جلسه دعوا شبیه بود 
تا یک مناظره 

سرویس سیاسی -   دبیرکل جمعیت 
آبادگران جوان یادآور شــد: نیم بیشتر این 
نامزدها به ابتدایی ترین فنون مناظره آشــنا 
نبودنــد و فقط با تحقیــر رقیب خود می 

خواستند خودشان را تعریف کنند. 
حسن بیادی درباره ارزیابی نخستین 
مناظــره نامزدهای ریاســت جمهوری با 
موضوع اقتصادی گفت: مناظره را مشاهده 
کردم. چند مطلب مهم به نظرم رسید که به 

آن اشاره می کنم.
وی افزود: نخســت آنکه تأســف 
خوردم چون مشاهده کردم این جلسه مخاصمه است تا مناظره. در واقع بیشتر به یک 
جلسه دعوا و مسائل شخصی شبیه بود تا یک مناظره که در محزر مردم خوب و شریف 

ایران داشت برگزار می شد.
دبیرکل جمعیت آبادگران جوان یادآور شد: نیم بیشتر این نامزدها به ابتدایی ترین 
فنون مناظره آشنا نبودند و فقط با تحقیر رقیب خود می خواستند خودشان را تعریف کنند.
وی ادامه داد: احســاس کردم این مناظره در کشــورهای غربی در حال انجام 
شدن است، گرچه در آنجا هم این طوری نیست. در این مناظره از اسلام، اخلاق و 
دین اصلا خبری نبود و کلا مردم از سپهر سیاسی این عزیزان حذف شدند و فقط 

خودشان را می دیدند.
بیادی تأکید کرد: اگر روان شناسان سئوال شود این نظر من را تأیید می کنند که نیم 
بیشتری از این آقایان یا افسردگی دارند یا ... که این طور برخورد می کنند. اگر بخواهم نمره 
بدهم و فردای قیامت را درنظر بگیرم به آقای رئیسی به خاطر اخلاق و منش او نمره 17 ، به 
جلیلی و قاضی زاده هاشمی نمره 14 می دهم و برای بقیه نامزدها هیچ نمره ای قائل نیستم.
این فعال سیاسی در پایان تأکید کرد: این نوع مناظرات که سمت و سوی مخاصمه 

دارد نزد مردم بسیار قبیح و باعث کاهش آرای آنها می شود.

مناظره اول به نوعی سقوط اخلاق سیاسی بود

محمدرضــا عارف در ارزیابــی از اولین مناظره 
انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: آنچه بیش از 
هر چیز در مناظرات اخیر، اذهان را به خود مشــغول 
کرده ، ســقوط اخلاق سیاسی است. قرار بود در نظام 
جمهوری اسلامی ایران، جمهوریت ، متصف به ارزش 
های اسلامی ، از جمله اخلاق باشد. وقتی جمهوریت 
تحت الشــعاع قرائت های سلیقه ای قرار می گیرد و 
قرائت ضد حقوق مردم میدان داری می کند، اســلام 
اخلاقی و انسانی  در حاشیه قرار می گیرد. معتقدم اگر 
با تفسیری حقوقی به بررسی صلاحیت ها پرداخته می 
شد،  کاندیداهای حاضر در عرصه،  بسی اخلاقی تر ، 

انسانی تر و اسلامی تر عمل می کردند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان 
کــرد: نامزدهای محترم انتخابات می توانســتند از 
فرصت این مناظره برای تبیین برنامه های خود بویژه 
در موضوع اقتصاد  اســتفاده بهتری  بکنند اما با کمال 
تاســف این فرصت عمدتا به اتهام زنی به یکدیگر و 

طرح مسائل حاشیه ای طی شد .
وی افــزود: همه نامزدهای محترم در نهادهای 
مختلف حاکمیت اعم از قوه قضاییه،قوه مقننه و قوه 
مجریه مســئولیت داشته و دارند و به جای مسئولیت 
پذیری در قبال نارسایی های موجود وقت مناظره  به 

اتهام زنی به یکدیگر و نقد گذشته و  دولت مستقر که 
نماینده ای برای پاسخگویی به اتهامات وارده نداشت 

صرف شد.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح 
کرد: روی آوردن به شــعارهای موهوم و نداشتن 
راهکارهای دقیق و حســاب شده برای فائق آمدن 
بر مشکلات کشــور در یک زمان بندی مشخص  
عمــده مواردی بود که از اولیــن مناظره انتخاباتی 
برداشت شــد.برخی از نامزدهای محترم به جای 
آنکــه با نگاه به آینده برنامه های خود را تشــریح 
کنند به گذشته برگشتند و نقد گذشته را در دستور 
کار خود قرار داده بودند در حالیکه قرار نیست در 

گذشته متوقف بمانیم. 
عــارف با بیان اینکه اولیــن مناظره انتخاباتی 
به نوعی ســقوط اخلاق بود،تاکیــد کرد: به عنوان 
یک شــهروند ایرانی از نامزدهای محترم انتخابات 
میخواهم با شــفافیت برنامه های اقتصادی  خود را 
در موضوعاتی به مانند مهار تورم،اشــتغال،قیمت 
ارز،قیمــت حامل های انرژی و نیــز قیمت اقلام 
مصرفی نظیر  گوشــت و مرغ  اعلام کنند و متعهد 
شــوند اگر در یک بازه زمانی مشخص - به عنوان 
مثال یکساله_ به وعده های  خود در خصوص موارد 
اعلام شده عمل نکردند و یا نتوانستند عمل کنند ،با 
عذرخواهی از مردم برای ادامه مســیر در راســتای 

پاسخ به مطالبات بحق مردم چاره اندیشی کنند.

جهانگیری معاون اول رییس جمهور:

مناظره نامزدهای انتخابات هم در 
برنامه ریزی و هم اجرا عجیب بود

سرویس سیاســی -  معــاون اول 
رییــس جمهــوری نخســتین مناظره 
نامزدهای انتخابات ریاســت جمهوری 
را هــم در برنامه ریزی و هم اجرا عجیب 
خواند و نوشــت: اگر فهم مسائل واقعی 
کشــور و راه حل های به دور از شعار و 
تبلیغات سیاسی مد نظر باشد باید صدا و 
سیما امکان پاسخگویی وزرا و اظهارات 
نخبگان و کارشناسان مطلع را فراهم کند. 
اسحاق جهانگیری در رشته توییتی 
با اشــاره به نخســتین مناظره نامزدهای 
انتخابات ریاســت جمهوری نوشــت: اولین مناظره نامزدان ریاست جمهوری را 
دیدم،هم برنامه ریزی و هم اجرا عجیب بود.هفت نامزد ریاســت جمهوری درباره 
مســائل اقتصادی کشور مورد پرســش قرار گرفتند بدون آنکه هیچ سوالی درباره 
تحریم های ظالمانه و آثار آن بر اقتصاد و نیز بحران کرونا و پیامدهای آن بر اشتغال 

و معیشت مردم مطرح شود.
وی اضافه کرد: هیچ نامزدی به این مسئله نپرداخت و پنج نامزد همسو نیز یک 
صدا، خرابی همه اوضاع را تنها به این دولت ارجاع دادند. آنها نگفتند مقصر ارجاع 
پرونده هسته ای کشور به شورای امنیت سازمان ملل تحت مدیریت آمریکا در سال 
1٣٨٥ چه تیمی و چه جریانی بود و چه هزینه های سنگینی بر کشور تحمیل کرد.

معاون اول رییس جمهوری یادآورشد: آنها نگفتند دولت اول روحانی چگونه 
توانست ایران را از ذیل فصل هفتم شورای امنیت خارج و تحریم ها را رفع کند و 
برجام، ثبات اقتصادی، دستیابی به نرخ تورم تک رقمی و رشد اقتصادی 1٢ درصدی 

در سال ٩٥ سبب شد تا دولت دوم روحانی با رای ٢4 میلیونی مردم تشکیل شود.
جهانگیری ادامه داد: آنها نگفتند با خروج ترامپ از برجام در سال ٩7 و وضع 
سنگین ترین تحریم ها و راه اندازی جنگ اقتصادی بی سابقه در طول سه سال اخیر، 

مردم با چه تنگناهای اقتصادی شدیدی مواجه شدند.
وی افزود: آنها نگفتند که در این مدت چه جریانی نگذاشــت راه های خروج 
کشــور از تحریم ها و بازشدن درهای اقتصاد که نتیجه مستقیم آن کاهش رنج ها و 
نگرانی های مردم بود به فرجام برسد. آنها احتمالا باید بدانند که اداره اقتصاد کشور 

در تحریم و بدون تحریم سیاستها و اولویت های متفاوتی دارد.
معاون اول رییس جمهوری خاطرنشــان کرد: اگر فهم مسائل واقعی کشور و 
راه حل های به دور از شعار و تبلیغات سیاسی مد نظر باشد باید صدا و سیما امکان 
پاسخگویی وزراء و اظهارات نخبگان و کارشناسان مطلع را فراهم کند. تنها با گروه 

خود به قاضی رفتن خود را راضی کردن است.

حجت الاسلام محتشمی پور 
درگذشت

سرویس سیاسی -   حجت الاسلام سیدعلی اکبر 
محتشمی پور درگذشت. 

متن اطلاعیه دفتر ایشان  که روز گذشته منتشر شد 
بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
 »یا أیََّتهَُا النَّفْسُ المُْطْمَئنَِّهُ ارْجِعیِ إلِی رَبِّکِ راضِیهًَ 

مَرْضِیَّهً فَادْخُلیِ فیِ عبِادیِ وَ ادْخُلیِ جَنَّتیِ«
روح بزرگِ مبارز شجاع، جانباز انقلاب اسلامی، 
یاور و شاگرد همیشگی امام راحل و خادم و عاشق اهل 
بیت عصمت و طهارت علیهم السلام *سیدعلی اکبر 
محتشــمی پور* مقارن با سالروز شهادت امام جعفر 

صادق )ع( به خدا پیوست.

 او که عمر خویش را سراســر در راه اعتلای اسلام 
و انقلاب، آزادی قدس شریف و دفاع از مظلومین وقف 
کرده و از بنیانگذاران حــزب الله لبنان بود، در این راه از 
اهدای جسم و جان خویش هیچگاه دریغ نکرد، آنچنان 
که در انفجار تروریستی سال 1٣۶٢ به عاملیت نیروهای 
رژیم اشــغالگر قدس تا مرز شهادت پیش رفت؛ وی 
همواره مغضوب مستکبران سفاک و محبوب مظلومان و 
مومنین قرار داشت. طی ده سال آخر عمر پربار خویش، 
در جــوار بارگاه نورانی حضرت امیرالمومنین علی بن 
ابیطالب)ع( سکنی گزید و اکنون میهمان وجود مقدس 

ائمه معصومین علیهم السلام خواهد بود. )ان شاءالله( 
عروج ملکوتی این بزرگ مرد را به همه مجاهدین 

راه حق، مومنین و محبین تســلیت عرض کرده و از 
پیشــگاه حضرت باری تعالی تعجیل در فرج موعود 
آل محمد)ص( را خواســتاریم. باشــد که با ظهور آن 
حضرت تسکین حقیقی بر دردها و آلام مظلومین عالم 

قرار گیرد.

اخبار ویژه ...
اعلام آمادگی مجید انصاری 

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت :شورای نگهبان نمی تواند به 
سوال بیش از ٨۰ درصد جمعیت کشور بی اعتنا باشد و خود را بی نیاز از اقناع افکار 
عمومی بداند.اعضای محترم شــورا، از جمله جناب آقای سیداحمد خاتمی بهتر 
است به جای برخورد از موضع بالا و تحکم، در برنامه ای زنده از صداوسیما و در 
مناظره ای حقوقی به توجیه افکار عمومی و پاسخ به سوالات متراکم شکل گرفته 
در فضای انتخابات پاسخ دهند.اینجانب آمادگی خود را برای انجام مناظره در این 
خصوص با هر یک از اعضای محترم شورای نگهبان به صورت زنده و مستقیم از 

صداوسیما اعلام می کنم.
در مقابل مردم 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت : اصلاح طلبان خیلی جدی و با 
تمام نیرو تصمیم به مشارکت و فعال شدن در انتخابات داشتند. رد کردن کاندیداهای 
آنها مثل آب سردی بود که بر بدن اصلاحات ریخته شد. شاید تحولات دیگری رخ 
دهد که باعث بازگشت انگیزه به اصلاحات و مردم برای برگزاری یک انتخابات 

پرشور باشد.

مناظره یا کنکور؟
غلامرضا مصباحی مقدم، عضو جامعه روحانیت مبارزگفت : مناظره بیشتر 
مدل کنکور برگزار شد و در حال و هوای مناظره نبود.کاندیداها باید به سمت ارائه 
برنامه بروند و این فضای درگیری و منازعه باعث جذب رأی برای هیچ کاندیدایی 
نخواهد شــد.مناظره یعنی یک ســوال از هر 7 کاندیدا پرسیده شود. ممکن است 

نامزدها در مناظرات بعدی برنامه هایشان را رو کنند.

توئیت وزیر ارشاد 
سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در توئیتی درخصوص 
مناظره های انتخاباتی نوشت: وقتی که هر چهار سال یک بار قاب سیما را برای 
گفت وگو و مناظره می گشــاییم، نابلدی و هول زدگی و بداخلاقی دور از انتظار 
نیست! صالحی در این توئیت افزود: منطق گفت وگو و ادب گفت وگو معیارسنج 
مناظره ســالم هستند.وی تصریح کرد: مناظره نه میدان مبارزه گلادیاتورهاست 
و نه جای نقاشی مار و تزویر عوام! وقتی که هر چهار سال یک بار قاب سیما را 
برای گفت وگو و مناظره می گشــاییم، نابلدی و هول زدگی و بداخلاقی دور از 

انتظار نیست!
ارزیابی معاون 

جمشــید انصاری معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان سازمان اداری و 
استخدامی کشور در توئیتی به اولین مناظره انتخابات ریاست جمهوری 14۰۰ اشاره 
کرد و نوشت: تسلط نامزدها به راهکارهای حل مسائل و مشکلات کشور پایین بود.
انصاری در این توئیت افزود: آنچه در مناظره روز شنبه بیش از هر چیزی بارز بود 
و به چشم می آمد پایین بودن تسلط نامزدهای ریاست جمهوری به راهکارهای 
حل مسائل و مشکلات کشور بود و بیشتر به بیان مسائلی که همه مردم آنها را لمس 
می کنند و تکرار آنها بدون ارائه راهبرد و برنامه مشخص برای برون رفت از این 

مشکلات پرداختند.
انتقاد یک اصلاح طلب 

یــک اصلاح طلب از اظهارات مهرعلیزاده در اولین مناظره انتقاد کرد.اولین 
مناظره انتخابات ریاســت جمهوری سیزدهم درحالی به پایان رسید که عملکرد 
7 کاندیدا در این مناظره که بیشتر به دنبال حمله به یکدیگر بودند چندان نتوانسته 
نگاه ها را به ســمت خود جلب کند.اسماعیل دوستی فعال سیاسی اصلاح طلب 
در اظهارنظــری در کلاب هاوس از عملکرد مهرعلیزاده انتقاد کرد و گفت:  آقای 
مهرعلیزاده باید از اصلاح طلبان و مردم و آقای رئیسی بابت اظهارات عذرخواهی 
کند.وی خاطرنشــان کرد: بحث سندروم پست بیقرار و مدرک ششم ابتدایی که 
توســط آقای مهرعلیزاده مطرح شد بی احترامی بود و باید ایشان حتما از بیان این 

توهین ها عذرخواهی کند. 
 انتقاد کرباسچی

غلامحسین کرباسچی دبیرکل حزب سازندگی در توئیتی نوشت: ای کاش 
صداوسیما که اول انقلاب قرار بود، دانشگاه باشد قدری از این همه تشریفات و 
زرق وبرق تکراری وبی فایده کم می کرد و از کارشناسان بی غرض می خواست 
در شکل مناظره وطرح سؤالات کمکی کنند که وقت بینندگان هدر نرود و شوری 

در فضای انتخابات ایجاد شود.
توصیه وزیر 

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در توییتر خود 
نوشت: وقتی دارید مناظره می کنید، وقتی دارید مبارزه انتخاباتی می کنید؛ حواستون 

باشه که برا این بچه ها می خواید کار کنید. قراره الگوشون باشین.
عصر ظهور 

عضو خبرگان و مسئول فرهنگستان علوم اسلامی گفت: یکی از نکات مهم 
در بحث انتخابات ریاســت  جمهوری، انتخاب فردی شایسته با مقیاس حرکت 
انقلاب اسلامی در مقیاس عصر ظهور است. سید محمد مهدی میرباقری افزود : 
رئیس جمهور باید در مقام نظر و عمل، متعهد به حرکت انقلاب اسلامی باشد و 
بتواند انقلاب اسلامی را در سطحی که رهبری فرمودند اداره و با گام هایی که در 
بخش سازندگی برمی دارد، کشور را به تمدن اسلامی نزدیک کند. نکته دیگر اینکه 
اگر کاندیدایی در خود این شایســتگی را نمی بیند و نمی تواند کشور را به سمت 

عصر ظهور ببرد، نباید نامزد انتخابات شود. 

ترانه »ایران من« 
پوریا سوری در توییتی نوشت: بر خلاف اعلام نظر صریح همایون شجریان 
و سهراب پورناظری مبنی بر اینکه صداوسیما حق پخش و هرگونه استفاده تبلیغی 
از ترانه ایران من را ندارد، بخشی از این ترانه )نه همه ی آن با همه ی مفاهیمش( در 
مناظره انتخابات14۰۰ پخش شد، من هم به عنوان شاعر این اثر نسبت به پخش 

این قطعه  معترضم.
واکنش خاتمی 

سید احمد خاتمی عضو فقهای شورای نگهبان گفت: برخی می گویند، انتخابات 
مهندسی و از قبل فرد مورد نظر انتخاب شده است اما من به عنوان عضو شورای نگهبان 
می گویم این حرف دروغ است. حجت الاسلام احمد خاتمی افزود: در دنیا هم همین 
گونه است که افرادی که می خواهند رییس جمهور یا نخست وزیر شوند، توسط 
کمیته ای احراز صلاحیت می شوند و در ایران هم توسط شورای نگهبان افراد احراز 

هویت شده و کسانی که صلاحیت لازم را دارند تایید می شوند.

محمدعلی ابطحی: 

این مناظره کمکی به افزایش 
مشارکت نکرد 

سرویس سیاسی -  ابطحی گفت: 
برخی چهره ها که توقع می رفت فعال تر 
شــرکت کنند، ندرخشیدند و برخی که 
خیلــی در عداد افــراد رای آور نبودند یا 
کاندیدای مشــخص یک جناح نبودند، 

خوب درخشیدند .
اولین مناظره انتخاباتی با واکنش های 
متفاوتی همراه بود اما برخی از سیاسیون 
معتقدنــد  که تاثیر چندانــی در افزایش 
مشــارکت نخواهد داشــت.محمدعلی 
ابطحــی، فعال سیاســی اصلاح طلب از 
جمله همین افراد است. او گفت: »محور 
مناظره امروز اقتصادی بود  اما از آنجایی که هر نامزدی وقت اندک و محدودی داشت 
نمی شد که زیربنایی به موضوعات اقتصادی پرداخته شود لذا همه مباحث اقتصادی 
نیمه کاره مطرح شد.«وی افوزد: »در بحث های تهاجمی که اول مناظره شکل گرفت، 
فضا قدری انتخاباتی شــد و اگر ادامه پیدا می کرد می توانست به افزایش مشارکت 
کمک کند.« ابحطی گفت: »برخی چهره ها که توقع می رفت فعال تر شرکت کنند، 
ندرخشیدند و برخی که خیلی در عداد افرادی رای آور نبودند یا کاندیدای مشخص 

یک جناح نبودند، خوب درخشیدند«.
این فعال سیاســی اصلاح طلب ادامه داد: »به نظر من از این پس مسائلی که در 

حوزه های فرهنگی و سیاسی مطرح می شود، می تواند تعیین کننده باشد«.
وی خاطر نشان کرد: »تصور نمی کنم که این مناظره به مشارکت کمک زیادی 
کرده باشد امیدوارم که مناظرات بعدی با حرف های جدی تری همراه باشد و نتیجه 

این باشد که مجموعه قهر کرده با صندوق رای، تجدید نظر کنند.

نماینده مجلس: 

فیلترینگ شبکه های اجتماعی کذب است
ســرویس سیاسی -  نماینده مجلس شــورای اسلامی در واکنش به انتشار 
اخباری به نقل از وی درباره فیلترینگ فضای مجازی این اخبار را تکذیب و خبر 
از اقدام قضایی علیه منتشــرکنندگان این مطلب داد. رضا تقی پور انوری نماینده 
مجلس شــورای اسلامی شایعات منتشــر شده درباره طرح مجلس درخصوص 
فیلترینگ را دروغ و کذب دانست و گفت با اقدام قضایی این موضوع را پیگیری 
می کنم.وی گفت: صحبت های مختلفی که طی ٨ ماه گذشته دیگران و بنده درباره 
طرح مذکور داشــته ایم، تقطیع و با اســتفاده از کلیدواژه های مطرح شده این خبر 
کذب را تولید و منتشــر کردند.این نماینده مجلس یادآور شــد: طرح ساماندهی 
فضای مجازی اصلا برای محدودیت فضای مجازی نیســت بلکه برای اســتفاده 
صحیح و مناســب از فضای مجازی و حفظ حریم خصوصی کاربران است.تقی 
پور گفت: بنده همواره حامی توسعه فضای مجازی بوده و هستم و اقدامات بنده 
در توســعه زیرســاخت های فضای مجازی در زمان تصدی وزارت ارتباطات و 

فناوری اطلاعات بر همگان علی الخصوص نخبگان حوزه ict روشن است.

شرکت ستاره درخشان همراه کیش

وی انسا�ن خود  ن ن�ی ح ذیل جهت تأم�ی کت ستاره درخشان همراه کیش در نظر دارد مناقصه به �ش �ش

برگزار نماید:

* مدت عقد قرارداد 1 ساله و در صورت رضایت کارفرما قابل تمدید به صورت یک سال دیگر می باشد.

صورت  به  میبایست  که  بوده  ريال   1.5٠٠.٠٠٠.٠٠٠ مبلغ  مناقصه  در  کت  �ش نامه  ضمانت   *

کت انجام پذیرد، لازم به ذکر است که در صورت  ضمانت نامه بانکی معت�ب و یا واریز وجه به حساب �ش

کت برنده در مناقصه، کلیه ضمانت نامه ایشان ضبط خواهد شد. عدم انجام تعهدات و یا انصراف �ش

* هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.٠٠٠.٠٠٠ ريال می باشد.

ثبت  به  ایران  آزاد کشور جمهوری اسلامی  از مناطق   در یکی 
ً
کت های متقا�ن می بایست حتما * �ش

رسیده باشند و پرداخت حق بیمه کلیه کارکنان در جزیره کیش انجام پذیرد.

کت در مناقصه و دریافت اسناد آن با شماره تماس 7- ٠2126741٠٠5  * متقاضیان می توانند جهت �ش

ی( در روزهای اداری از شنبه تا چهارشنبه ساعت ٣٠:٠9  داخلی 226 و یا 228 )واحد ارتباط با مش�ت

الی 14:٠٠ تماس حاصل نمایند. 

ن تر از  * آخرین زمان ارسال پاکات 14٠٠/٠4/٠2 ساعت 14:٠٠ به نشا�ن تهران، سعادت آباد، پای�ی

میدان شهید طهرا�ن مقدم )کاج(، خیابان کیان )1٣(، پلاک 2 می باشد.

* بازگشا�ی پاکات و بررسی اسناد و اعلام نتیجه حداک�ث تا تاریــــخ  14٠٠/٠4/٠9 می باشد.

* متقاضیان می بایست مبلغ پیشنهادی را در اسناد مناقصه به صورت دقیق و مشخص ذکر نمایند.

کت ستاره درخشان همراه کیش  له قبول اختیارات، تکالیف و مقررات �ش ن کت در مناقصه به م�ن * �ش

می باشد.

 به عهده برنده مناقصه می باشد.
ً
* پرداخت هزینه چاپ آگهی در روزنامه تماما

آگهی مناقصه


